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Til stede:  Ragnhild K. Lier Western, Lars Bilden, Gunnar Østby, Aud Hovsveen 

Hallum, Bente Nilsplass Nygaard, Kristin Sundt (sokneprest) 
Forfall:  Victoria Tvenge-Carlsen 

 
 
Sak 41/22 LUNNER GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
To ekstra saker ble satt opp på sakslista:  

- Sak 47/22 FELLES  FOREBYGGING AV VOLD OG SEKSUELL KRENKELSE 
- Sak 48/22  LUNNER GUDSTJENESTER JULAFTEN 2022 

 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 

 
 
Sak 42/22 LUNNER PROTOKOLL FRA MØTET 14.09.22 
 
Vedtak: 
Protokollen fra møtet 14.09.22 godkjennes. 
 

 
Saksbehandler: Amund Gillebo  

Sak 43/22  LUNNER  SAKER TIL ORIENTERING 
a. Avslutningsgudstjeneste i Lunner for diakon Reidunn søndag 30.10 kl. 11, 

med påfølgende kirkekaffe på Heimly. Det er behov for bistand fra 
menighetsrådene.  

b. Offisiell åpning av nye Lunner kirkekontor tirsdag 01.11.22, velkommen innom 
mellom kl.14 og 18. 

c. Åpen kirkegårder og kirker på Allehelgen: lørdag 5.11 Lunner og Grua kirker 
kl. 11-13. Søndag 6.11: Grua kirke gudstjeneste kl.12-14 (etter 
gudstjenesten), Lunner kirke kl. 16-18. Allehelgensamling Lunner kirke kl. 18.   

d. Det er pr 14.10.22 påmeldt 48 stykker til konfirmasjon 2023, som tilsvarer 68 
% av de døpte i årskullet, samlet for Lunner og Grua/Harestua menigheter. 

e. Ressursgruppen for fast givertjeneste hadde møte 10.10.22. 
f. Brannalarmanlegget i Oppdalen kapell ble delvis ødelagt etter lynnedslag i 

sommer og byttes ut i høst. Fellesrådet dekker kostnadene.  
g. Kirkebyggene i Lunner får rosa lyssetting i oktober som symbolsk støtte for 

brystkreftsaken.  
h. Utsendt brev/ orienteringer fra Hamar bispedømmeråd:  

a. Kirkemøtet 2022 og spesielt saken om kirkelig organisering. 
b. Ungdomsting 2022. Alle menigheter i Hamar bispedømme inviteres til å 

sende to delegater til ungdomsting i bispegården på Hamar 19. 
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november 2022. Stab og råd arbeider med å rekruttere aktuelle 
ungdommer. 

c. Utsatt tilsetting av prost i Hadeland og Land prosti 
d. Fungerende prost i Hadeland og Land prosti 

 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering. 
 
 

Sak 44/22  LUNNER KIRKELØPER LUNNER KIRKE 
 
Vedtak: 
Lunner menighetsråd går til innkjøp av ny kirkeløper (rød) fra inngangsdøra fram til 
alteret i Lunner kirke. Forutsatt godkjenning fra Riksantikvar og Hamar biskop går 
Lunner menighetsråd også til innkjøp av ny kirkeløper i middelalderdelen/koret av 
Lunner kirke. Menighetsrådet etablerer en innsamlingsaksjon og dekker restbeløpet 
av egne gavemidler. 
 
 

Sak 45/22  LUNNER KJØKKEN DÅPSSAKRISTI LUNNER KIRKE 
 
Vedtak:  
Lunner menighetsråd går for det framlagte planforslaget til nytt kjøkken i 
dåpssakristiet i Lunner kirke. Oppvaskmaskinen skal være av typen 
industrioppvaskmaskin. Prosjektgruppa jobber videre med prosjektet og kommer med 
forslag til øvrig oppussing av rommet på første menighetsrådsmøte i 2023. 
 
 

Sak 34/22  FELLES KIRKEVALG 2023  
 
Vedtak: 
Leder og nestleder i Lunner menighetsråd sitter i arbeidsutvalget for Kirkevalget 
2023. 
 
 

Sak 46/22  FELLES BESØK AV ÅPEN FOLKEKIRKE 16.11.22 
 
Vedtak: 
Leder av Åpen folkekirke, Gard Sandaker-Nielsen, ønskes velkommen til møte i 
Lunner menighetsråd 16.11.2022. Vi setter av ca. 30 minutter til hans orientering. 
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Sak 47/22  FELLES FOREBYGGING AV VOLD OG SEKSUELLE 
KRENKELSER 
 
Vedtak: 
Lunner menighetsråd vedtar forslaget fra Hamar bispedømme for å forebygge vold 
og seksuelle krenkelser. Vi vil skape trygge rom for barn, ungdommer og voksne! 
 
Derfor vedtar menighetsrådet følgende tiltak: 
 

1. Alle frivillige (>15 år) involvert i arbeid med mindreårige (<18 år) skal levere 
politiattest, delta på et "være frivillig i kirken" kurs, registreres, og underskrive 
en etikk- og taushetserklæring. 

2. Alle frivillige ledere av barne- og ungdomsarbeid i regi av lokalkirken skal i 
tillegg til punkt 1 kjenne til menighetens rutiner for forebygging og håndtering 
av vold og seksuelle krenkelser, og underskrive en ledererklæring. 

3. Alle frivillige som har en-til-en besøk eller samtaler med voksne i regi av 
lokalkirken, skal kjenne til menighetens rutiner for forebygging og håndtering 
av vold og seksuelle krenkelser, registreres, og underskrive en etikk- og 
taushetserklæring. 

 
Menighetsrådet ber Lunner kirkelige fellesråd ved kirkevergen om å iverksette dette 
vedtaket.  
 
Dette vedtaket settes opp til en ny vurdering hvert 2. år. 

 
 
Sak 48/22  LUNNER GUDSTJENESTER JULAFTEN 2022 
 
Vedtak: 
Lunner menighetsråd ønsker at det holdes to gudstjenester i Lunner kirke julaften kl. 
14.00 og kl. 16.00, og en gudstjeneste i Oppdalen kapell julaften kl. 14.00. 

 
 
 
Neste møte   
Åpning (FNs bærekraftsmål nr. 5, Likestilling):  Stian Elysian (GH mr) 
Bevertning:      Aud Hovsveen Hallum (Lunner mr) 

 


